ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 14 de Janeiro de 2021,

PORTARIA N® DV 00001/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DVOOOOl/2021, que objetiva:
Contratação de prestação de serviços no acompanhamento mensal do controle de
combustíveis da frota de veículos e máquinas pesadas pertencentes à Prefeitura
Municipal de São José de Piranhas - PB; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a:

- José Fernandes Filho.

237249604-25

Valor: R$ 9.840,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO MENDES SAMPOS

Prefeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:29. Validação: D8B1.7025.258E.3017.A746.A328.65DD.AB22.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08312/21. Data: 10/02/2021 19:14. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:29. Validação: D8B1.7025.258E.3017.A746.A328.65DD.AB22.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08312/21. Data: 10/02/2021 19:14. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:29. Validação: D8B1.7025.258E.3017.A746.A328.65DD.AB22.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08312/21. Data: 10/02/2021 19:14. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4